422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39 422370 Тотеш шепоре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, е-шай: tatesh@tatar.ru
окпо 78702097, ОГРН 1061672000037, ИНН/КПП 1638004978/163801001

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 марта 2021 года К!! 8-3

о досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Тетюшекого муниципального района в связи со смертью

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 NQ131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию>,
уставом муниципального образования «Тетюшский муниципальный район
Республики Татарстан», в связи со смертью депутата Совета Тетюшского
муниципального района от Алабердинского сельского поселения Арсланова Тагира
Талгатовича, Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:

Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Тетюшского
муниципального района Арсланова Тагира Талгатовича, депутата от
Алабердинского сельского поселения.

Глава Тегюшекого
муниципального района
Республики Татарстан г.х. Сафиуллов

mailto:tatesh@tatar.ru

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2